



Fotokonkursa “Mana baznīca” nolikums

1851.gadā Bēržos tiek uzcelta liela mūra baznīca romaņu stilā ar masīviem mūriem un diviem torņiem, kuros ir trīs zvani. Baznīca būvēta kā trīsjomu celtnē un tajā ir trīs altāri. Baznīcā atrodas kegelādes sistēmas ērģeles, kas ir vienas no vecākajām Latvijā. Tuvojoties Bēržu Svētās Annas Romas katoļu baznīcas 170. dzimšanas dienai, mums ir īpaši svarīgi izcelt vērtīgo valsts nozīmes arhitektūras pieminekli, iemūžinot to košā kadrā.

Pirms piedalies, izlasi nolikumu!

KONKURSA MĒRĶIS

Mūsu vidū ir daudz fotogrāfu, tādēļ vēlamies dot iespēju pilnveidot savas prasmes, atklāt talantus un parādīt savu māksliniecisko redzējumu. Aicinām fotografēt Bēržu baznīcu no dažādu cilvēku skatu punkta un jebkurā gadalaikā.

KONKURSA RĪKOTĀJS

Bēržu Romas katoļu draudze

DARBU IESNIEGŠANAS LAIKS

NO 2021.gada 1.jūnija- 2021.gada 16.jūlijam (ieskaitot) plkst.16.00.

KONKURSA DALĪBNIEKI

Konkursā var piedalīties jebkurš interesents, neatkarīgi no fotografēšanas iemaņām.

DARBU IESNIEGŠANAS NOSACĪJUMI

Konkursam foto jāiesūta elektroniski; kvalitatīvas JPEG formāta melnbaltas un krāsainas fotogrāfijas, paredzētas lielformāta drukāšanai. Darbus nosūtīt uz e-pastu: annakrivisa@inbox.lv ar norādi "Mana baznīca".

Katrs dalībnieks drīkst iesniegt ne vairāk kā 3 fotogrāfijas. Jānorāda informācija par fotogrāfiju: autora vārds, uzvārds, tālruņa numurs un aptuvenais foto uzņemšanas laiks.

Fotogrāfiju iesniedzējam ir jābūt fotogrāfijas autoram.

Attēlā redzamais nedrīkst pārkāpt vispārpieņemtās morāles un ētikas normas vai pastāvošo Likumdošanu. Organizatori patur tiesības izvērtēt katra gadījuma atbilstību minētajām morāles un ētikas normām.

KONKURSA DARBU VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI

- Fotogrāfiju mākslinieciskā oriģinalitāte;
- Tehniskā izpildījuma kvalitāte;
- Fotogrāfa individuālais redzējums.

KONKURSA DARBU VĒRTĒŠANA

Fotogrāfijas vērtēs kompetenta žūrija. Augstāk novērtētās fotogrāfijas tiks apbalvotas ar pārsteiguma balvām. Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti un apbalvoti Bērzu baznīcas svētku pasākuma laikā. Fotogrāfijas tiks izstādītas pasākumā un tās kalpos arī kā ceļojošā izstāde.

FOTOGRĀFIJU LIETOŠANAS TIESĪBAS

Konkursā iesniegtās fotogrāfijas paliek konkursa Rīkotāja īpašumā. Rīkotājs iegūst bezmaksas fotoattēlu lietošanas tiesības. Konkursa rīkotājs, publicējot fotoattēlu, norāda fotogrāfijas autoru.

DATU AIZSARDZĪBA

Ja fotogrāfijā ir attēlota kāda fiziska persona, tad saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu un regulu, Autoram ir jāsaņem viņas mutiska un rakstiska piekrišana publicitātei.

KONTAKTINFORMĀCIJA

Iveta Raciborska, mob:26518493

Anna Kriviša, mob:27872031